

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Coelho Neto  
 Prefeitura Municipal de Coelho Neto  
 Registro de Preços Eletrônico - 022/2022

**LIGIA B FELIX EMPREENDIMENTOS COMERCIO E SERVICO EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 29.495.004/0001-70 - Endereço: Avenida Honório de Paiva - CEP: 64015125 - UF: PI - Município: - Telefone: (86) 8124-4882**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	<p>IMPRESSORA DIGITAL LASER, LED OU EQUIVALENTE MONOCROMÁTICA A4, FRANQUIA DE 5.000 IMPRESSÕES POR MÊS, COM A SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: VELOCIDADE MÍNIMA DE IMPRESSÃO 34 PAG/MINUTO EM TAMANHO A4. FUNÇÕES DE IMPRESSÃO, RESOLUÇÃO MÍNIMA DE IMPRESSÃO 1.200X1.200 DPI, ZOOM 25% A 400%, CÓPIAS MÚLTIPLAS ATÉ 999 PÁGINAS, PROCESSADOR MÍNIMO 400MHZ, GAVETA COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 250 FLS A4 E/OU OFÍCIO. ADF P/ NO MÍNIMO 100 FOLHAS, DUPLEX EM CÓPIA E IMPRESSÃO, CICLO MENSAL MÍNIMO: 80.000 IMPRESSÕES, HD INTERNO DE NO MÍNIMO 160GB, CONEXÃO MÍNIMA USB 2.0, REDE 10/100, MEMÓRIA DE NO MÍNIMO - 256 MB. O EQUIPAMENTO DEVE AINDA: SUPORTAR MICROSOFT WINDOWS XP PROFESSIONAL, WINDOWS 7 (OU SUPERIOR), INCLUIDO DRIVER E SOFTWARE PARA IMPRESSÃO. POSSUIR MANUAIS DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUÊS INCLUSOS, ACOMPANHAR CABOS DE FORÇA, DE REDE (PAR-TRANÇADO CATEGORIA 5 E OU 6 COM, MÍNIMO DE, 1.50 METROS) E USB INCLUSOS. TENSÃO DA REDE ELÉTRICA LOCAL: 220 V. MANUTENÇÃO E SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA, PARA MANTER EM PLENA OPERAÇÃO TODOS OS EQUIPAMENTOS INTEGRANTES DO SERVIÇO, INCLUINDO A REPOSIÇÃO DE COMPONENTES OPERACIONAIS –FUSORES, REVELADORES, CILINDROS OU QUAISQUER OUTRAS PEÇAS – SEM LIMITE DE CÓPIAS/DIGITALIZAÇÕES. É DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA QUE DEVE REALIZÁ-LAS PRÓ-ATIVAMENTE, SEM A NECESSIDADE DE ABERTURA DE CHAMADO OU ORDEM DE SERVIÇO. DEVERÃO SER FORNECIDAS ATÉ 51 MÁQUINAS (SENDO 20 SEMAPF, 15 SEMED, 10 SEMUS, 6 SEMASC) COM NO MÁXIMO 2 ANOS DE USO.</p>	N/C	N/C	12 MÊS	R\$ 9.634,89	115.618,68
0002	<p>IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL DIGITAL LASER, LED OU EQUIVALENTE, MONOCROMÁTICA A4, FRANQUIA DE 8.000 IMPRESSÕES POR MÊS, COM A SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: VELOCIDADE MÍNIMA DE IMPRESSÃO 34 PAG/MINUTO EM TAMANHO A4. FUNÇÕES DE IMPRESSÃO, CÓPIA E DIGITALIZAÇÃO, RESOLUÇÃO MÍNIMA DE IMPRESSÃO 1.200X1.200 DPI, ZOOM 25% A 400%, CÓPIAS MÚLTIPLAS ATÉ 999 PÁGINAS, PROCESSADOR MÍNIMO 400MHZ, GAVETA COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 250 FLS A4 E/OU OFÍCIO. ADF P/ NO MÍNIMO 100 FOLHAS, DUPLEX, CICLO MENSAL MÍNIMO: 80.000 IMPRESSÕES, HD INTERNO DE NO MÍNIMO 160GB, CONEXÃO MÍNIMA USB 2.0, REDE 10/100, MEMÓRIA DE NO MÍNIMO - 256 MB. O EQUIPAMENTO DEVE AINDA: SUPORTAR MICROSOFT WINDOWS XP PROFESSIONAL, WINDOWS 7 (OU SUPERIOR), INCLUIDO DRIVER E SOFTWARE PARA IMPRESSÃO. POSSUIR MANUAIS DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUÊS INCLUSOS, ACOMPANHAR CABOS DE FORÇA, DE REDE (PAR-TRANÇADO CATEGORIA 5 E OU 6 COM, MÍNIMO DE, 1.50 METROS) E USB INCLUSOS. TENSÃO DA REDE ELÉTRICA LOCAL: 220 V. MANUTENÇÃO E SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA, PARA MANTER EM PLENA OPERAÇÃO TODOS OS EQUIPAMENTOS INTEGRANTES DO SERVIÇO, INCLUINDO A REPOSIÇÃO DE COMPONENTES OPERACIONAIS - FUSORES, REVELADORES, CILINDROS OU QUAISQUER OUTRAS PEÇAS –, SEM LIMITE DE CÓPIAS/DIGITALIZAÇÕES. É DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA QUE DEVE REALIZÁ-LAS PRÓ-ATIVAMENTE, SEM A NECESSIDADE DE ABERTURA DE CHAMADO OU ORDEM DE SERVIÇO. DEVERÃO SER FORNECIDAS ATÉ 43 MÁQUINAS (SENDO 20 SEMAPF, 15 SEMED, 06 SEMUS, 02 SEMASC) COM NO MÁXIMO 2 ANOS DE USO.</p>	N/C	N/C	12 MÊS	R\$ 8.950,99	107.411,88



0003	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A JATO DE TINTA, COM REPOSIÇÃO MENSAL DE 1 KIT DE TINTA, E A SEGUINTE ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: TANQUE DE TINTA NAS CORES: PRETO, CIANO, MAGENTA E AMARELO, BISPAGEM DE NO MÍNIMO 3 PICO LITROS. FUNÇÕES DE IMPRESSÃO, CÓPIA E DIGITALIZAÇÃO. IMPRESSÃO: RENDIMENTO MÍNIMO DE 6.000 PÁGINAS EM PRETO E 7.000 PÁGINAS EM CORES, RESOLUÇÃO MÁXIMA DE IMPRESSÃO: 5760 X 1440 DPI, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO EM PRETO 33 PPM E COLORIDO 15 PPM, NÚMERO DE CÓPIAS: 1 OU 20. CAPACIDADE DE ENTRADA DO PAPEL: 100 FOLHAS DE A4. TAMANHO DAS CÓPIAS: CARTA/ A4 OU 10X15CM. CAPACIDADE DE SAÍDA DO PAPEL: 30 FOLHAS DE A4. SUPORTAR MICROSOFT WINDOWS XP PROFESSIONAL, WINDOWS 7 (OU SUPERIOR), INCLUIDO DRIVER E SOFTWARE PARA IMPRESSÃO. POSSUIR MANUAIS DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUÊS INCLUSOS, ACOMPANHAR CABOS DE FORÇA, DE REDE (PAR-TRANÇADO CATEGORIA 5 E OU 6 COM, MÍNIMO DE, 1.50 METROS) E USB INCLUSOS. TENSÃO DA REDE ELÉTRICA LOCAL: 220 V. MANUTENÇÃO E SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA, PARA MANTER EM PLENA OPERAÇÃO TODOS OS EQUIPAMENTOS INTEGRANTES DO SERVIÇO, INCLUINDO A REPOSIÇÃO DE COMPONENTES OPERACIONAIS - FUSORES, REVELADORES, CILINDROS OU QUAISQUER OUTRAS PEÇAS -, SEM LIMITE DE CÓPIAS/DIGITALIZAÇÕES. É DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA QUE DEVE REALIZÁ-LAS PRÓ-ATIVAMENTE, SEM A NECESSIDADE DE ABERTURA DE CHAMADO OU ORDEM DE SERVIÇO. DEVERÃO SER FORNECIDAS ATÉ 46 MÁQUINAS ( SENDO 20 SEMAPF, 10 SEMED, 10 SEMUS, 6 SEMASC) COM NO MÁXIMO 2 ANOS DE USO.	N/C	N/C	12 MÊS	R\$ 8.768,70	105.224,40
0004	SCANNER DE MESA PROFISSIONAL COM A SEGUINTE ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: A4 DUPLEX, RESOLUÇÃO DE SAÍDA: 1.200 DPI, VELOCIDADE EM P&B COLORIDO 300DPI: 25PPM/50IPM, FONTE DE ALIMENTAÇÃO: ATRAVÉS DE FONTE EXTERNA, SENSOR DE IMAGEM: DUAL CIS. POSSUIR MANUAIS DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUÊS INCLUSOS, ACOMPANHAR CABOS DE FORÇA, DE REDE (PAR-TRANÇADO CATEGORIA 5 E OU 6 COM, MÍNIMO DE, 1.50 METROS) E USB INCLUSOS. TENSÃO DA REDE ELÉTRICA LOCAL: 220 V. MANUTENÇÃO E SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA TÉCNICA, PARA MANTER EM PLENA OPERAÇÃO TODOS OS EQUIPAMENTOS INTEGRANTES DO SERVIÇO, INCLUINDO A REPOSIÇÃO DE COMPONENTES OPERACIONAIS, SEM LIMITE DE DIGITALIZAÇÕES, É DE RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA QUE DEVE REALIZÁ-LAS PRÓ-ATIVAMENTE, SEM A NECESSIDADE DE ABERTURA DE CHAMADO OU ORDEM DE SERVIÇO. DEVERÃO SER FORNECIDAS ATÉ 26 MÁQUINAS ( SENDO 15 SEMAPF, 06 SEMED, 3 SEMUS, 2 SEMASC) COM NO MÁXIMO 02 ANOS DE USO.	N/C	N/C	12 MÊS	R\$ 7.110,00	85.320,00
0005	RECARGA DE TONER ADICIONAL – IMPRESSORA DESCRITA NO ITEM 01.	N/C	N/C	406 UN	R\$ 75,00	30.450,00
0007	RECARGA DE TINTA ADICIONAL (PRETO, CIANO, MAGENTA OU AMARELO) – IMPRESSORA DESCRITA NO ITEM 03.	N/C	N/C	978 UN	R\$ 83,33	81.496,74
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 525.521,70</b>	

**Valor Total: R\$ 525.521,70**

